АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   15 сентября  2009 г.                                                                                №    234

« Об утверждении должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане      и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

                                       В соответствии с п.3 Указа Президента Российской Федерации « Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной      службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» № 557 от  18.05.2009 года, с учетом положений федеральных законов « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года(с изменениями и дополнениями); «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 г.,  и  Уставом   МО  Рождественского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту администрации, ответственного  по кадрам   ознакомить заинтересованных муниципальных  служащих с перечнем, предусмотренным п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента опубликования.

   Глава администрации:                                     С.А.Букашкин

Исп.Л.Данилова

Тел.62-232

Приложение №1

к постановлению администрации

Рождественского сельского

поселения от 15.09.2009г. №234

Должности муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации

2. Зам.главы администрации

3. Начальник отдела экономики и финансов (главный бухгалтер)

4. Начальник сектора по социальным вопросам